
  

  

 

KÅRLOKAL TELEFON POSTGIRO HS 2014-05-09 

Oskarsborg 08-755 6 557 20 77 67-5 

Enebybergsvägen 1 

182 36  DANDERYD 

 

Styrelsemöte 2014-05-06 
 

Magnus Davidsson, Maria Hanström, Elin Hellblom, Karin 

Hellblom, Liselotte Neumann, Åsa Neumann och Ulrica Palmér.  

 

Frånvarande: Mikael Embler, Daniel Kempe, Helena Persson, 

Ragnar Sjögren, Henrik Swanström och Lovisa Torstensson. 

 

6 av 12 styrelsemedlemmar närvarande. Minst 50% av styrelsen 

måste vara närvarande för att vara beslutsmässig. 

 

Liselotte öppnade mötet. 

Föregående protokoll lades med godkännande till handlingarna. 

En BAmSe kurs är planerat till torsdagen den 15 maj 18.30 – 

21.30 och söndagen den 17 maj 09.00 – 16.00 på Oskarsborg.  

 

Den 8 maj kl 9-12 föreläser Lasse Andersson om 

ADHD/Aspergers i Miniaulan, Danderyds gymnasium. Fakta 

varvas med egna upplevelser av att leva med ADHD/Aspergers. 

Anmäl via www.danderyd.se/ungtfokus  

 

Kåren har kontaktats om vi vill köpa en seacat. Vi kommer att 

tacka nej till erbjudandet. 

 

Kåren har 291 kkr på sina konton varav 100 kkr på 

fasträntekonto. Av dessa är 30 kkr lägeravgifter till Örsö. 

Första utbetalningen av medlemsavgifter har kommit in på ca 50 

kkr. 

En buss är beställd till Roslagensdag för 7415 kr. I 

fortsättningen ska beslut tas i styrelsen innan en beställning 

görs. Andra kårer erbjuds köpa platser i bussen för att fylla den.   

Den 4 maj hölls  en Sjö-ledarutbildning. 3 st följebåtscertifikat 

delades ut. Vad som krävs för att vara bryggansvarig 

diskuterades.  

En loggbok finns nu i båtboden där avdelningarna skriver upp 

vilka båtar som var ute på kvällens möte, samt antecknar fel och 
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brister man upptäcker. Där finns också säkerhetsreglerna och 

vad som ingår i våra olika cert.  

Karin har sammaställt vad som behövs för att ta Optimistmärket 

och kommer hänga upp denna information i båtboden.   

Sjösättningen gick bra även om det behöver finnas ett tydligare 

ansvar vid Oskarsborg. Till hösten får styrelsen se till att ha 

planerat lite bättre i förväg.  

 

Skolverksamheten pågår fortfarande under dagarna på 

Oskarsborg.  

 

Brandlarmet är urkopplat. Liselotte kontaktar kommunen om att 

det inte riktigt passar vår verksamhet och är för komplicerat.   

 

Inget nytt har hänt angående Kalix. Liselotte påminner 

kommunen. 

 

Micke har satt upp skylten om att rastning av hund är förbjuden 

på Haparanda. 

 

Ole ska tillfrågas om hjälp för att åtgärda den läckade kranen.   

 

Magnus ska hjälpa Micke att ta fram offerter på en nivåmätare 

till septitanken.   

 

Frysen är rensad på gammal mat som legat där i över ett år.  

 
Beslut: Ansvariga ledare för verksamhet på Oskarsborg  

samtliga aktiva ledare  

 

Beslut: Ansvariga ledare för hajker och utflykter  

Joakim Ahrens, Björn Alba, Isabelle Andersson, Magdalena 

Aspengren, Catrine Backman, Pär Bygdeson, Jonas Dahlgren, 

Kerstin Ejderby Larsson, Mikael Embler, Mats Ejderby, Annika 

Frid, Patrik Frid, Anette Hansson Ahl, Maria Hanström, Elin 

Hellblom, Karin Hellblom, Lars Ideström, Daniel Kempe, Fredrik 

Kempe, Gunnel Larsen, Holger Larsen, Anders Larsson, Charlotte 

Larsson, Jonas Larsson, Catharina Lindgren, Carl Montan, 

Liselotte Neumann, Åsa Neumann, Eva Nässlin, Ulrica Palmér, 

Vidar Palmér, Cia Persson, Christina Reichenberg, Jonas Romson, 

Ulrika Royen, Jonas Ryberg, Håkan Sandell, Ragnar Sjögren, 

Anna Svärdström, Henrik Swanström, Karin Söderberg och David 

Wikander.  

 

Beslut: Ansvariga ledare för segling i hemmaviken  

Björn Alba, Catrine Backman, Pär Bygdeson, Erik Carlsson, Jonas 

Dahlgren, Mikael Embler, Mats Ejderby, Annika Frid, Patrik Frid, 
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Peter Hamberg, Maria Hanström, Lars Ideström, Daniel Kempe, 

Fredrik Kempe, Holger Larsen, Anders Larsson, Charlotte Larsson, 

Jonas Larsson, Catharina Lindgren, Lovisa Meijer, Carl Montan, 

Åsa Neumann, Ulrica Palmér, Vidar Palmér, Christina 

Reichenberg, Jonas Romson, Ulrika Royen, Jonas Ryberg, Håkan 

Sandell, Ragnar Sjögren, Henrik Swanström, Anna Svärdström, 

Karin Söderberg och David Wikander.  

 

Beslut: Ansvariga ledare för eskadersegling  

Björn Alba, Erik Carlsson, Jonas Dahlgren, Annika Frid, Patrik 

Frid, Lars Ideström, Daniel Kempe, Holger Larsen, Lovisa Meijer, 

Mats Ejderby, , Åsa Neumann, Ulrica Palmér, Vidar Palmér, Jonas 

Ryberg, Håkan Sandell, Ragnar Sjögren, Henrik Swanström och 

David Wikander.  

 

Beslut: Rätt att dela ut olika certifikat  

Jollecertifikat: alla som får vara ansvariga för segling i  

hemmaviken.  

 

Eskadercertifikat: alla som får vara ansvariga för eskadersegling  

 

Kölbåtscertifikat: alla som får vara ansvariga för eskadersegling  

och har kölbåtscertifikat  

 

Natt och dag certifikat: alla som får vara ansvariga för  

eskadersegling och har natt och dag certifikat  

 

Följebåtscertifikat: Björn Alba, Erik Carlsson, Jonas Dahlgren, 

Annika Frid, Patrik Frid, Ulrica Palmér, Jonas Ryberg, Håkan 

Sandell, Henrik Swanström och David Wikander. 
 

 

P.C har hjälp Råseglarna med att bygga vindskydd på ett möte.   

 

Hafskappseglarna har avslutat navigationskursen, haft spelmöte 

samt haft båtvård.  

 

Skeppen har haft patrullmöte där de gjort patrullflagga. De har 

även seglat och byggt vindskydd.  

 

Råseglarna har byggt vindskydd och polerat båtarna.  

 

Sjöbusarna har tränat på karta och kompass samt seglat två 

möten.  

 

Stormfåglarna har tränat torrsegling. De har även fått se på en 

film om segling. Ett möte hade de olika stationer med bla 

eldning.   
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Småfåglarna har seglat samt tränat inför Roslagensdag.  

 

Sjöfåglarna har tränat på knopar samt haft dragkamp. De har 

även seglat.  

 
Det blev inget av det planerade lägermötet ikväll. David får 

skicka ut infomation om när nästa möte ska vara.  

 

Lägerbrev 2 bör skickas ut omgående tillsammans med 

hälsokort.  

 

Hitils är 93 st scouter och ledare anmälda till lägret hitills.  

 

Åsa beställer 6 st oljefat på ben som vi ska elda i. 

 

Åsa beställer 5 st primustält samt 2 st lättviktsvindskydd. 

 
 
Liselotte ska försöka samla in information om vilka ledare som 

tänker fortsätta i höst. De avdelningsledare som sitter i styrelsen 

ska höra med sina ledarkollegor.   

 

Leif från distriktet undrar om vår kår vil anordna en kontroll på 

Kruthornet i september. Åsa svarar att vi kanske är intresserade. 

Karin frågar om vi kan få hit någon till kåren som håller i 

Trygga Möten v. 41 eller v.42. 

Nästa möte KS är den 4 juni.  

Ledarupptakt planeras till den 24 augusti. 

Liselotte tackade och avslutade mötet. 

Vid protokollet Justeras 

Maria Hanström Liselotte Neumann 

Kårsekreterare Kårordförande 
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